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Starfshópur um þekkingarsetur á Ísafirði 
 
Menntamálaráðherra skipaði starfshóp um undirbúning stofnunar þekkingarseturs á Ísafirði um miðjan desember síðastliðinn. 
Hópnum er ætlað að gera tillögur til menntamálaráðherra um stofnun þekkingarseturs, skipulag starfsemi þess og uppbyggingu 
náms sem hefjist haustið 2005. Gengið er út frá því að allt nám í boði verði á ábyrgð viðurkenndra háskóla og að þeir eigi 
jafnframt beina aðild að stjórn þekkingarsetursins. Einnig er gert ráð fyrir aðild rannsóknarstofnana að þekkingarsetrinu og skal í 
því sambandi tekið mið af endurskipulagningu rannsóknarstarfsemi á landsbyggðinni á vegum vísinda- og tækniráðs. 

Arnór Guðmundsson, þróunarstjóri í menntamálaráðuneyti, er formaður starfshópsins en aðrir sem hópinn skipa eru: Smári 
Haraldsson, forstöðumaður fræðslumiðstöðvar Vestfjarða, Halldór Halldórsson, bæjarstjóri Ísafjarðarbæjar, Þorsteinn 
Gunnarsson, rektor Háskólans á Akureyri, Rögnvaldur Ólafsson, Háskóla Íslands og Ármann Kr. Ólafsson, sjávarútvegsráðuneyti. 
Kristrún Lind Birgisdóttir hefur verið ráðinn starfsmaður hópsins.  

Meginmarkmið starfshópsins er að skipuleggja starfsemi þekkingarseturs þannig að hægt sé að hefja starfsemi þar haustið 2005. 
Í því felst að undirbúa formlega stofnun þekkingarsetursins, móta skipulag þess, leggja drög að samstarfssamningum við háskóla 
og rannsóknarstofnanir og undirbúa skipun stjórnar svo eitthvað sé nefnt. Gert er ráð fyrir að verkefninu ljúki með formlegri 
stofnun Þekkingarseturs Vestfjarða.   

Fyrsti fundur tónlistarráðs 
 
Nýtt tónlistarráð kom saman til fyrsta fundar í dag, 6. janúar, en 
meginhlutverk tónlistarráðs skv. tónlistarlögum er að gera tillögur til 
menntamálaráðherra um úthlutun fjár úr tónlistarsjóði. 
Menntamálaráðherra skipar tónlistarráð til þriggja ára í senn. Í ráðinu 
skulu eiga sæti þrír fulltrúar. Samtónn tilnefnir einn en tveir eru 
skipaðir án tilnefningar og er annar þeirra formaður ráðsins. Ráðið 
veitir einnig umsögn um erindi sem menntamálaráðuneytið vísar til 
þess og getur einnig að eigin frumkvæði beint ábendingum og 
tillögum til ráðuneytisins um tónlistarmálefni. 

Kynningar á fyrirhugaðri 
styttingu náms til stúdentsprófs 

eru að hefjast 
 
Á næstu vikum mun menntamálaráðherra 
heimsækja framhaldsskóla landsins og funda 
þar með kennurum, skólastjórnendum og 
stjórnum nemendafélaga til að kynna 
fyrirhugaða styttingu náms til stúdentsprófs.  
Fyrsta kynningin verður í Fjölbrautaskóla 
Snæfellinga þann 7. janúar n.k.   
 
Síðar í þessum mánuði munu hefja störf 
vinnuhópar sem vinna að endurskoðun 
aðalnámskráa á grundvelli skýrslunnar Breytt 
námsskipan til stúdentsprófs – aukin samfella í 
skólastarfi.  Skýrslan er aðgengileg á rafrænu 
formi á vef menntamálaráðuneytis. 

Kynjaskipting á námsbrautum framhaldsskóla haustið 2003
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Heimild: Hagstofa Íslands  

Tónlistarsjóður
Lög um tónlistarsjóð voru sett á miðju síðasta ári og er hlutverk  
sjóðsins að efla íslenska tónlist og stuðla að kynningu á íslenskum  
tónlistarmönnum og tónsköpun þeirra. Alþingi veitir árlega fé í 
tónlistarsjóð og fjárveiting til sjóðsins í ár nemi 50 milljónum króna. 
Sjóðurinn skiptist í tvær deildir, tónlistardeild og markaðs- og 
kynningardeild. Tónlistardeild veitir styrki til almennrar 
tónlistarstarfsemi en markaðs- og kynningardeild veitir styrki til 
kynningar og markaðssetningar á tónlist og tónlistarmönnum hér á 
landi og erlendis. 
 
Tónlistarráð er þannig skipað: 
Jónatan Garðarsson, formaður, skipaður án tilnefningar 
Anna Guðný Guðmundsdóttir, varaformaður, tilnefnd af Samtóni 
Ásta Hrönn Maack, skipuð án tilnefningar. 
 
Varamenn: 
Einar Örn Benediktsson, skipaður án tilnefningar 
Selma Guðmundsdóttir, skipuð án tilnefningar 
Áshildur Haraldsdóttir, tilnefnd af Samtóni. 

Frá fyrsta fundi tónlistarráðs 

http://bella.mrn.stjr.is/utgafur/namsskipan.pdf

